
UCHWAŁA NR XVI/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 36 § 1 w związku z art. 229 pkt. 3 oraz art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku ze skargą Stowarzyszenia Goniec Miastecki na działania Burmistrza Miastka oraz Dyrektor 
WGNiOŚ zachodzi konieczność przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi do 29 sierpnia 2025 roku z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu przedmiotowej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do zawiadomienia Skarżącego 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia o prawie do 
wniesienia ponaglenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E82093A1-232A-4E97-8336-16A5211CFD30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 23.06.2024 r. do Urzędu Miejskiego w Miastku wpłynęła skarga Stowarzyszenia 
Goniec Miastecki na bezczynność Burmistrza Miastka oraz Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku w dn. 24.06.2025 r. przekazał w/w skargę 
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia.  
 Zgodnie z art. 237 § 1 Kpa organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę 
bez zbędnej zwłoki, nie później jak w ciągu miesiąca. W razie niezałatwienia skargi w terminie 
określonym w tym przepisie stosuje się przepisy art. 36 - 38 Kpa. 

W myśl art. 36 §1 Kpa o każdym przypadku niezałatwienia sprawy w określonym terminie 
organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki. 

W zaistniałej sytuacji i ze względu na konieczność przeprowadzenia wszechstronnego 
postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy 
objętej skargą, w tym uzyskanie od Burmistrza Miastka niezbędnych materiałów i wyjaśnień oraz 
opinii radcy prawnego, a następnie przedłożenie Radzie Miejskiej, która pracuje w trybie sesyjnym,  
stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

W związku z powyższą argumentacją zasadnym jest podjęcie przez Radę Miejska 
w Miastku uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia przedmiotowej skargi. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E82093A1-232A-4E97-8336-16A5211CFD30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-25T09:44:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




